

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการถนนลาดยางทับถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นลุง โดยวิธีคัดเลือก /  
โครงการถนนลาดยางทับถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นลุง

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางโดยการ Ac. Overlay ทับผิวทางคอนกรีตเดิม และปรับปรุงงานระบายน้ำข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 1,306,147.62 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ปิติภูมิ เจริญลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการถนนลาดยางทับถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นลุง โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,171,000	254.15	805,909.65	1,3848	351.94	1,116,023.68
2	1.1.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรีนแท็คโคต) 1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตัน	12,000	2,595.30	31,143.60	1,3848	3,593.97	43,127.65
3	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,171,000	16.47	52,226.37	1,3848	22.80	72,393.07

ศิริชัย ชิน

07 พฤศจิกายน 2567 10:40:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการถนนลาดยางทับถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นสูง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,000	338.04	1,690.20	1,3848	468.11	2,340.58
5	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	120,000	290.00	34,800.00	1,3848	401.59	48,191.04
6	3. งานยกกระดานผ้าบ่อพัก	ผา	39,000	133.06	5,189.34	1,3848	184.26	7,186.19
7	4. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 4.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	5,000	77.94	389.70	1,3848	107.93	539.65
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	5,000	1,661.10	8,305.50	1,3848	2,300.29	11,501.45

ศิริชัย ชิน

07 พฤศจิกายน 2567 10:40:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างโครงการถนนลาดยางทั้งถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นสูง โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7. .	ลบ.ม.	2,000	410.87	821.74	1,3848	568.97	1,137,94
10	7.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,000	55.32	110.64	1,3848	76.60	153.21
11	8. รื้อถนนถนน ค.ส.ล. เดิม 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	บาท/ลบ.ม.	.750	600.00	450.00	1,3848	830.88	623.16
<b>รวมราคากลาง</b>								1,306,147.62

ศิริชัย ชื่น

07 พฤศจิกายน 2567 10:40:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการถนนลาดยางพื้นถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านต้นสูง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ศิริชัย ชื่น

07 พฤศจิกายน 2567 10:40:25

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการถนนลาดยางทั้งถนนเดิมสายหลัก หมู่ที่ 11 บ้านตลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



( ศิริชัย ชิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สัตตบงกช ปัญญาขวย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( บิณฑูมิ เจริญสุลาภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง